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Brgttum Idrettslag

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Nedskr. av andre finansielle oml. midler

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfaringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISPONERINGER

Note

2018

875 354
800 468
1675822

388 017
122 761
1425431
1936 209

(260 387)

7329
7329

458
193

651
6678

(253 709)

(253 709)
(253 709)

2017

983 744
634 738
1618 482

437 820
144 551
931 207
1513 578

104 904

6 822
6 822

1859
3 951
5809

1013

105 917

105 917
105 917
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Bragttum Idrettslag

Balanse pr. 31.12.2018

Note 31.12.2018 31.12.2017

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Driftsl@s@re, inventar, verktay, kontorm. 2

1250 Kassbohrer Pisten Bully Trakkem 0 87 708

1260 Lynx Yeti VT 6009 9 551 19102

1265 Lynx Yeti 59 ny 2018 102 004 0

Sum Driftslesere, inventar, verktgy, kontorm. 111 555 106 811

Sum varige driftsmidler 111 555 106 811

SUM ANLEGGSMIDLER 111 555 106 811

OML@PSMIDLER

Varer 3 15000 30 000

Fordringer

Kundefordringer 318 925 399 170

Andre kortsiktige fordringer 4 53 425 77 226

Sum fordringer 372 350 476 396

Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 3001033 3082642

SUM OML@PSMIDLER 3388 382 3589038

SUM EIENDELER 3 499 937 3695 848

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 3215689 3 469 398

Sum opptjent egenkapital 3215689 3 469 398
— SUM EGENKAPITAL — 3215689 3 469 398

GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Leverandwrgjeld 124 830 117 735

Skyldig offentlige avgifter 25042 5597

Annen kortsiktig gjeld 134 376 103 119

SUM KORTSIKTIG GJELD 284 248 226 451

SUM GJELD 284 248 226 451

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 3499 937 3695 848
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Brgttum Idrettslag

Balanse pr. 31.12.2018

Note 31.12.2018 31.12.2017

Brattum,24. mars 2019

//’,éflml /{4 ﬁyj 7,4,1 é

Marius Aase (sign) (Ziys/ tein Godal Torp (s1gn)
Leder Nestleder

S;L,\\AQ:;;HQMC? /\)( Avne. Q ~Aede e,

Syver Berg-Domis (sign) Mhnna Kristine Gundersen (sign)

Styremedlem,Leder Ski/Sykkel Styremedlem, Kasserer
2 oAbt

Ole Evefi Lagmandsveen (sign) 10. Albertsen (sign)

Styremedlem, anlegg S emedlem,Leder aikido

e L ledelogie. S/‘()—A/\,( wl\_ﬁ___

Goril Hammere Halsa (sign) Stian Undbekken (sign)
Styremedlem,Leder trimgruppa Styremedlem,Leder fotball

(7(/&1, / WWM, // ;/":/'/ Wit

Ida Mehlum 31gn) Erik Meehlum (sign) R
Styremedlem, Sekretaer Styremedlem, Leder Barneidrett

Shen SoMon

Stian Sorken(sign)
Styremedlem
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Brgttum Idrettslag

Regnskapsprinsipper.

Noter 2018

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak. Regnskapet er basert pa de grunnleggende prinsipper som historisk kost, fortsatt drift og

forsiktighet.

Note 1 - Annen driftsinntekt

Kr. 247 264 i stette fra Ringsaker kommune og kr.150 500 fra Norges Idrettsforbund

(LAM-midler) er inntektsfart.

Note 2 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 1/1

+ Tilgang

- Avgang
Anskaffelseskost pr. 31/12
Akk. av/nedskr. pr 1/1

+ Ordinazre avskrivninger
+ Avskr. pa oppskrivning

- Tilbakefart avskrivning

+ Ekstraord nedskrivninger
Akk. av/inedskr. pr. 31/12
Balansefart verdi pr 31/12

Prosentsats for ord.avskr

Note 3 - Varer

Varebeholdning er premiebeholdning.

Note 4 - Andre kortsiktige fordringer
Posten gjelder forskuddsbetalte kostnader i sin helhet.

Driftsl@sare,
inventar, verktay,

kontorm.

537 307
127 505
0

664 812
430 496
122 761
0
0
0
553 257
111 555

20-20
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Brgttum Idrettslag

Noter 2018

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Posten inneholder ingen bundne midler.

Note 6 - Annen egenkapital

Pr1.1.
-Til arets resultat
Pr31.12

Annen
egenkapital

3 469 398
-253 709
3215689

Sum
egenkapital

3 469 398
-253 709
3215689
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